inställning är att operativ risk kan aldrig till fullo kan undvikas, för vissa kategorier av operativa risker ska
processerna utformas för att minimera dem medan det för andra ska reducering ske så långt det är
kostnadseffektivt . Enligt styrelsens riktlinjer ska de operativa riskerna likväl alltid hållas på en begränsad nivå.
Operativa risker ska identifieras och värderas i verksamheten minst vartannat år eller vid väsentligt förändrad
verksamhet. Riskhanteringsfunktionen deltar i arbetet i syfte att kontro llera identifiering och värdering av
riskerna. De största operativa riskerna med tillhörande åtgärdsplaner återrapporteras periodiskt till styrelsen.

Affärsrisker
Affärsrisker är risker för förluster till fö ljd av effekter av strategiska beslut, en sämre intjäning
eller rykten. Bolagets uppdrag innefattar att hantera affärsrisker relaterade till uppfyllandet av
pensionsåtagandena för kommunkoncernens räkning men dessa ska likväl hållas på en begränsad nivå.
Affärsrisker identifieras och värderas inom affärsplaneringsprocessen och vid strategiska beslut, i båda fallen
är styrelsen involverad.

Sammanfattning riskkänslighet Resultateffekt/
påverkan på det
egna kapitalet

Risk Parameter Förändring (mnkr)

Dödlighets risk Genomsnittlig livslängd -20 % -182

Ränterisk, tillgångar Skift i real & nominell räntekurva + 1 % -111
Ränterisk, avsättningar Skift i real & nominell räntekurva + 1 % 220
Ränterisk, netto Skift i real & nominell räntekurva + 1 % 109

Ränterisk, tillgångar Skift i real & nominell räntekurva -1 % 123
Ränterisk, avsättningar Skift i real & nominell räntekurva -1 % -280
Ränterisk, netto Skift i real & nominell räntekurva -1 % -1 7

Aktiekursrisk Värdeförändring -10 % -86

Valutakurs risk Valutakursförändring -10 % -37

1·

14 (21)

S:t Erik Livförsäkring AB
 16406-0427

2020-01-01 2019-01-01

2020-12-31 2019-12-31

Not 3 Premieinkomst
avser förmånsbestämd försäkring, varav:
I) Individuell premie

II) Periodisk premie

Ill) Engångspremie

 umma

12 966

62   0

75 516

11  99

74 237

85 835

Premieinkomsten avser i sin helhet försäkringsavtal som tecknats av företag i Sverige.

Not 4 Försäkringstekniska avsättningar
Livförsäkringsavsättning -36  21 -137113

 umma -36 521 -137 113

Utbetalda försäkringsersättningar
Utbetalda försäkringsersättningar -9  332 -91 802

 umma -95 332 -91 802

Not   Driftskostnader
Administrationskostnader -10 991 -10481

 umma driftskostnader i försäkringsrörelsen -10 991 -10 481

Kapitalförvaltning 1J -406 -406

Totala driftkostnader -11 397 -10 887

 pecifikation av totala driftskostnader
Personalkostnader -  102 -4 78

Övriga driftskostnader -6 29  -6 102

 umma driftkostnader i försäkringsrörelsen -11 397 -10 887

 umma -10 991 -10481

1)Redovisas under Kapitalavkastning, kostnader i resultaträkningen, se not 9.

Upplysning om revisorns arvode och kostnadsersättning

revisionsuppdrag, BOO -2 0 -2 0

övriga uppdrag

 umma -250 -250

Med revisionsuppdrag avses granskningen av årsredovisningen och bokföringen samt
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer
på bolagets revisorer att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av

iakttagelser vid sådan granskning eller genomförande av sådana övriga arbetsuppgifter.
Allt annat är övriga uppdrag.

1  (21)

S:t Erik Livförsäkring AB
 16406-0427

2020-01-01 2019-01-01

2020-12-31 2019-12-31

Not 6 Medeltal anställda samt löner och ersättningar
Medeltal anställda 3 3

varav kvinnor
varav män 3 3

Fördelning ledande befattningshavare